
 

 

UCHWAŁA Nr XV/112/2019 

RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok nr III/13/2018 Rady Gminy Złotniki Kujawskie 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2019 poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i 1815), art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na 2019 rok nr III/13/2018 Rady Gminy Złotniki Kujawskie z dnia 18 grudnia 

2018 r. zmienionej: 

1) uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr IV/14/2019 z dnia 17 stycznia 2019 r. 

2) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-20/2019 z dnia 25 stycznia 2019 r. 

3) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-24/2019 z dnia 4 lutego 2019 r. 

4) uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr V/19/2019 z dnia 19 lutego 2019 r. 

5) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-29/2019 z dnia 22 lutego 2019 r. 

6) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-35/2019 z dnia 8 marca 2019 r. 

7) uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr VI/33/2019 z dnia 26 marca 2019 r. 

8) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-41/2019 z dnia 28 marca 2019 r. 

9) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-56/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

10) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-58/2019 z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

11) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-62/2019 z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

12) uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr VII/39/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

13) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-63/2019 z dnia 14 maja 2019 r. 

14) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-64/2019 z dnia 20 maja 2019 r. 

15) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-68/2019 z dnia 30 maja 2019 r. 

16) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-71/2019 z dnia 6 czerwca 2019 r. 

17) uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr IX/50/2019 z dnia 25 czerwca 2019 r. 

18) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-73/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. 

19) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-79/2019 z dnia 8 lipca 2019 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 60



20) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-81/2019 z dnia 16 lipca 2019 r. 

21) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-91/2019 z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

22) uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr X/62/2019 z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

23) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-94/2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

24) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-99/2019 z dnia 3 września 2019 r. 

25) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-100/2019 z dnia 5 września 2019 r. 

26) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-101/2019 z dnia 10 września 2019 r. 

27) uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr XI/70/2019 z dnia 24 września 2019 r. 

28) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-109/2019 z dnia 27 września 2019 r. 

29) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-111/2019 z dnia 4 października 2019 r. 

30) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-112/2019 z dnia 9 października 2019 r. 

31) uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr XII/81/2019 z dnia 29 października 2019 r. 

32) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-122/2019 z dnia 30 października 2019 r. 

33) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-123/2019 z dnia 5 listopada 2019 r. 

34) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-125/2019 z dnia 12 listopada 2019 r. 

35) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-128/2019 z dnia 20 listopada 2019 r. 

36) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-129/2019 z dnia 22 listopada 2019 r. 

37) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-135/2019 z dnia 4 grudnia 2019 r. 

38) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-137/2019 z dnia 10 grudnia 2019 r. 

39) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-138/2019 z dnia 10 grudnia 2019 r. 

40) uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr XIV/102/2019 z dnia 17 grudnia 2019 r. 

41) zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-140/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. dokonać 

następujących zmian: 

1. w §1 dochody budżetu z kwoty „42.047.948,84 zł” na „42.191.890,84 zł”, w tym dochody bieżące 

z kwoty „39.022.408,81 zł” na „39.166.350,81 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 1 do uchwały 

budżetowej, które stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w §2 wydatki budżetu z kwoty „45.212.296,54 zł” na „45.356.238,54 zł”, z tego wydatki bieżące z kwoty 

„37.313.430,19 zł” na „37.457.372,19 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej, 

które stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Złotnikach Kujawskich. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Grzegorz Weber 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 60



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 60



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 60


		2020-01-02T11:28:41+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




